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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7404120 Neocate Spoon Grød hypoallergen 37 g 15 breve á 37 g 559473 

 

For sundhedsfagligt personale  

Ingredienser: 

Tørret glukosesirup, risstivelse, raffineret vegetabilsk fedt (uhærdet kokosolie, solsikkeolie med højt 

oliesyreindhold, raps- og solsikkeolie), aminosyrer (L-arginin-L-aspartat, L-leucin, L-lysinacetat,  

L-glutamin, L-prolin, L-valin, glycin, L-isoleucin, L-treonin, L-fenylalanin, L-tyrosin, L-serin, L-histidin, 

L-alanin, L-cystin, L-tryptofan, L-metionin), sakkarose, tribasisk kalciumfosfat, emulgator (E472c), 

kolinbitartrat, magnesium-L-aspartat, magnesiumacetat, M-inositol, L-askorbinsyre, jernsulfat, 

taurin, zinksulfat, L-karnitin, DL-α-tokoferylacetat, kalcium-D-pantotenat, nikotinamid, mangan- 

sulfat, kobbersulfat, tiaminhydroklorid, pyridoxinhydroklorid, riboflavin, A-vitamin-acetat,  

kaliumjodid, kromklorid, folsyre, natriumselenit, natriummolybdat, K1-vitamin, D-biotin, D3-vitamin, 

cyanokobalamin. 

Indikation: 

Velegnet til ernæringsmæssig håndtering at pædiatriske patienter fra 6 måneder med komælks-

allergi, multiple fødevareallergier eller andre tilstande, hvor der er behov for en aminosyrebaseret 

diæt. 

Doseringer: 
Doseringen er individuel og ordineres af læge eller diætist. 1 brev (37 g) blandes med ca. 60 ml 

koldt eller varmt vand under omrøring afhængig af ønsket konsistens til en slutvolumen på 1 dl. 

Opbevaring: 
Opbevares tørt ved temperaturer mellem 5-25°C. Åbnet emballage opbevares tillukket ved stue-

temperatur. 

Holdbarhed: Se datomærkning på emballagen. Åbnet emballage anvendes indenfor 4 uger. 

 
Neocate Spoon er en aminosyrebaseret hypoallergen grød, som anvendes 

til ernæringmæssig håndtering af pædiatriske patienter fra 6 måneder med 

komælksallergi, multiple fødevareallergier eller andre tilstande, hvor der er 

behov for en aminosyrebaseret diæt. 

 

Neocate Spoon har et proteinindhold på 100% frie aminosyrer og anvendes 

ved overgang til skemad. Produktet er ikke egnet som eneste ernærings-

kilde, da det har et højt indhold af kalium, natrium og klorid. 
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Næringsindhold Pr. 100 g pulver Pr. 100 ml (37 g pulver) 

ENERGI kcal 
kJ 

472 
1981 

175 
733 

PROTEIN (E%) g 8,2 3,0 

KULHYDRAT (E%) 
Sukkerarter 
Laktose 
Glukose 
Maltose 
Maltotriose 
Polysakkarider 

g 
g 
g 
g 
g 
g 
g 

67,4 
12,3 

- 
0,81 
2,8 
4,0 
51,1 

24,9 
4,6 
- 

0,30 
1,0 
1,5 
18,9 

FEDT (E%) 
Mættet 
Monoumættet 
Polyumættet 

Linolsyre 
α-linolensyre 

LCT 
MCT 
n-6:n3 ration 

g 
g 
g 
g 
g 
g 
% 
% 

18,8 
6,9 
7,5 
3,5 
3,4 
0,34 
96 
4 

10:1 

7 
2,6 
2,8 
1,3 
1,3 
0,13 
96 
4 

10:1 

FIBRE g - - 

SALT g - - 

MINERALER 
Natrium 
Kalium 
Klorid 
Calcium 
Fosfor 
Magnesium 
Jern 
Zink 
Kobber 
Mangan 
Jod 
Molybdæn 
Selen 
Krom 

 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg / mmol 
mg 
mg 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
µg 

 
42 / 1,8 

< 20 / < 1,0 
48 / 1,4 

716 / 17,9 
377 / 12,2 
23,1 / 0,96 

6,5 
4,5 
340 
0,34 
41,4 
9,7 
12,4 
11 

 
15,5 / 0,67 

< 10 / < 0,05 
17,8 / 0,52 
265 / 6,6 
139 / 4,5 
8,5 / 0,35 

2,4 
1,7 
126 
0,13 
15,3 
3,6 
4,6 
4,1 

VITAMINER 
Vitamin A 
Vitamin D3 

Vitamin E 
Vitamin K 
Vitamin B1 

Vitamin B2 

Niacin 
Pantotensyre 
Vitamin B6 

Folinsyre 
Vitamin B12 

Biotin 
Vitamin C 

 
µg RE 
µg 
mg α-TE 
µg 
mg 
mg 
mg NE 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
mg 

 
195 
4,3 
2,3 
18,5 
0,25 
0,25 
3,9 
1,4 
0,25 
27,5 
0,6 
9,1 
23 

 
72,2 
1,6 
0,84 
6,8 
0,09 
0,09 
1,5 
0,52 
0,09 
10,2 
0,22 
3,4 
8,5 

ØVRIGE NÆRINGSSTOFFER 
Kolin 
Inositol 
L-karnitin 
Taurin 

 
mg 
mg 
mg 
mg 

 
45 
49 
5,9 
15,9 

 
16,7 
18,1 
2,2 
5,9 

VAND ml - 60 ml 

 


